

# Uke 42 - 6. trinn



Tverrfaglig mål	Demokrati og medborgerskap
Fag	Læringsmål
Norsk	Vi øver på å presentere et tema for klassen.
Matematikk	Vi repeterer gangetabellene og øver på å sette opp multiplikasjonsstykker.
Engelsk	We repeat the eight parts of speech. This week: Prepositions
Ukens sosiale tips	Jeg prøver å ikke sammenligne meg selv med andre.

Engelske gloser	<b>Prepositions</b> (preposisjoner) in time = i tide on an island = på en øy at work = på jobb for a reason = av en grunn by accident = ved et uhell
Norske øveord	fremføre, presentere, publikum, planlegge, gjennomføre, forklare

Lekser denne uken
Siste frist for innlevering av lekser er torsdag hver uke.
<b>Leselekse:</b> Les minst 20 minutter i en valgfri bok i løpet av uken.
<b>Skrivelekse:</b> Lag minst fem faktasetninger om en kjent vitenskapsmann i skriveboken din. Du må gjerne skrive om en av de vi allerede har lært om, som Arkimedes og Alexander Fleming. Husk å notere kilden(e) du har brukt.
<b>Matematikk:</b> Multiplikasjonsoppgaver i rutebok. Se eget ark for oppgavene som skal føres.
<b>Engelsk:</b> Lekse om preposisjoner i Google Classroom. Leksen finner du under "Kursarbeid" og emnet "Lekser". Dette ligger øverst.
<b>HUSK!</b> Du må øve på engelske gloser og norske øveord hver uke. Det kan være lurt å øve i starten av uken og på torsdager. Diktat hver fredag.

## Info til hjemmet



**Uke 40 oppsummert:** Vi har hatt en fin vennskapsuke der elevene på 6. trinn har samarbeidet med 3. trinn. Sammen har de blant annet laget vennskapskort, vennskapsbånd, spilt spill og tilbrakt tid sammen i friminuttene. De store elevene har vært gode forbilder for, og tatt godt vare på de små.

Utviklingssamtalene er også gjennomført, og vi ønsker å takke for et godt samarbeid i den forbindelse.

**Uke 42:** ..går som vanlig. Vi håper alle har hatt en fin høstferie!

**Viktig:**

**Åsane Bridgeklubb arrangerer "Skolebridge" på Haukedalen skole hver tirsdag fra kl. 13.30 til 15.00 i klasserommet til 6B. Fredagen før høstferien hadde elevene en flott økt, hvor frivillige fra Åsane Bridgeklubb – inkludert en verdensmester i bridge – besøkte skolen for å lære oss om kortspillet.**

Vennlig hilsen alle oss på 6. trinn